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Model’ Club de Benfeld

Convocation
Assemblée Générale
Ordinaire

Samedi 05 décembre 2015
a 18h00

BENFELD

Salle du Conseil de I'Hbtel de ville
Place de la République

Benfeld, le 06 Novembre 2015

ORDRE du JOUR

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

11)

12)

13)

14)

- Allocution de bienvenue du président.
- Approbation de I'ordre du jour.

- Rapport moral du président

- Rapport et compte rendu du trésorier.
- Décharge au trésorier.

- Fixation du taux des cotisations 2017.
- Bilan annuel de I'activité 2015.

- Projets pour la saison 2016.

- Divers.

- Intervention des invités.

- Démission de I'ensemble du comité
Présentation des candidats au Comité.

Elections, suivie de la proclamation des réssilt
Présentation du nouveau Comité.

- Reglement des cotisations 2016.

- Verre de I'amitié.
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